
Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. 
Some products or varieties may not be available at all stores.

Offers available from:
05/04/23 until 11/04/23

ATLANTIC SALMON 2PK

Petuna

  $999
ea

Serving Suggestion - $35.68 per 1kg

ON SALE 5TH APRIL 2023

GREAT SPECIALS ON NOW!
Scan & Subscribe to save

SEE INSIDE FOR MORE Easter SAVINGS

Australian
Seafood

Smith’s Potato Chips/
Doritos Corn Chips 130-175g

$240
ea

SAVE $2.40

MasterFoods 
Squeezy 
Tomato/
BBQ Sauce 
475/500mL

$199
ea

SAVE $2.16

Cadbury Roses Boxed Chocolates 450g
$1.78 per 100g

$799
ea

SAVE $9.86

Birds Eye Oven Bake Fish Fillets 425g
$12.35 per 1kg

$525
ea

SAVE $5.54

all
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 FRESH MEAT & Produce 

$5 bag

$799
kg

WASHED POTATOES 2KG
Tasmanian

FREE RANGE CHICKEN
Marion Bay

Australian
Lamb

Australian
Pork

$2.50 per 1kg

Ingham’s 
Thigh Fillets

$1799
kg

Lamb 
Forequarter 
Chops

$1999
kg

Scottsdale 
Pork Scotch 
Steaks

$2099
kg

JC’s Dried 
Cranberries 
500g
$13.98 per 1kg

$699
ea

Mesclun Pre 
Packs 120g
$28.75 per 1kg

$345
bag

Lemons

$390
kg

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania

Australian
Poultry

Australian
Poultry



  DELICIOUS DELI & Bakery  

$2599
kgTURKEY BREAST

Oven Roasted/Sweet Herb & Mustard

Cripps 
Master Hot 
Dog/Lunch 
Rolls 6pk
65¢ per 1ea

Mighty 
Soft Sliced 
Bread 700g
50¢ per 100g

National Pies 
Party Pies/
Sausage 
Rolls 12pk
$1.11 per 100g

$389
ea

SAVE 50¢

$349
ea

SAVE $1.36

$799
ea

SAVE $2.50

EASTER BUNS 6PK
Cripps

$1.11 per 100g

Serving Suggestion
Cheese Cabana

$1599
kg

Diced Lean Bacon

$899
kg

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania

Enjoy these deliciously 
soft Tasmanian made 
Easter Buns, packed with 
the perfect combination of 
fruit & spices. Hot from the 
oven this Easter.

$569
ea

everyday price

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania



 EASTER Entertaining 

Aussie Cooked Large Tiger Prawns
From the Deli Department - Thawed

$2999
kg

Birds Eye Oven Bake Fish Fillets 425g
$12.35 per 1kg

$525
ea

SAVE $5.54

Birds Eye Fish 
Fingers 1kg
$10.99 per 1kg

$1099
ea

SAVE $2.50 Global Seafoods 
Frozen Cooked & 
Peeled Prawns 300g
$33.30 per 1kg

$999
ea

SAVE $3.60

Global Seafoods Frozen Prawn Ring 255g
$43.10 per 1kg

$1099
ea

SAVE $2.80

Safcol Responsibly Fished Tuna 425g
$9.39 per 1kg

$399
ea

SAVE $1.20

MasterFoods Tartare/
Seafood Cocktail Sauce 220/260g

$265
ea

SAVE 90¢

all



  EASTER Treats  

Cadbury Favourites 570g
$2.02 per 100g

$1149
ea

SAVE $11.50

Celebrations/
Maltesers Gift Box 320-400g

$599
ea

SAVE $6.01

Cadbury Dairy Milk Gift Box 220g
$2.72 per 100g

$599
ea

SAVE $6.00

Cadbury/Fry’s/Europe/
Toblerone Medium Bars 30-60g

Cadbury Hollow Egg 100/110g

$299
ea

SAVE $1.01

Kit Kat Bunny 29g
$3.10 per 100g

90¢
ea

SAVE 10¢
Violet Crumble
Bites/Nuggets 130-180g

$249
ea

SAVE $2.51

Nestle Easter Casket 168-180g

$799
ea

SAVE $1.00

Kinder Surprise Maxi Egg 100g
$6.99 per 100g

$699
ea

SAVE $2.30

Nestle Block Chocolate 118-200g

$399
ea

SAVE $1.51

all

$1ea

SAVE $1.00

Cadbury Roses Boxed Chocolates 450g
$1.78 per 100g

$799
ea

SAVE $9.86



$365
ea

Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink 2L
$1.83 per 1L

$450
ea

Arnott’s Family Assorted Biscuits 500g
90¢ per 100g

$449
ea

Morning Sun Muesli 650g
69¢ per 100g

$429
ea

Betta 
Milk Full 
Cream 2L
$2.15 per 1L

$499
ea

On the Menu Frozen Meals 320g
$1.56 per 100g

$799
ea

I&J Squid/Calamari Rings 360/400g

$499
ea

Palmolive 
Naturals 
Shampoo/
Conditioner 
350mL
$1.43 per 100mL

$160
ea

Fancy Feast Cat Food 85g
$1.88 per 100g



  REFRESHING Drinks  

V8 Juice 1.25L (excl. Power Blend/Healthy Greens)
$2.20 per 1L

$275
ea

SAVE $2.84

Clearly Tasmanian Water 20x600mL
67¢ per 1L

$799
ea

SAVE $2.70

Ocean 
Spray Fruit 
Drink 1.5L 
(excl. Low 
Sugar)
$3.33 per 1L

$499
ea

SAVE $1.80

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 24x375mL
$2.36 per 1L

$2120
ea

SAVE $13.35

Kirks Soft 
Drink 
1.25L
$1.36 per 1L

$170
ea

SAVE 29¢
Coca-Cola/Fanta/Sprite/
Deep Spring/Mt Franklin 6x250mL
$3.53 per 1L

$530
ea

SAVE $3.20

Fronti Red 
Sparkling 
Grape Drink 
750mL
$5.32 per 1L

$399
ea

SAVE $1.00

Schweppes Mixer Soft Drink 4x300mL
$4.16 per 1L

$499
ea

SAVE $1.51

Monster Energy Drink 4x500mL
$4.00 per 1L

$799
ea

SAVE $5.36

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania



 STOCK UP THE Pantry 

Green’s Pancake Shake 200g
68¢ per 100g

$135
ea

SAVE $1.40

Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk

$399
ea

SAVE $4.01

Praise Squeeze Mayonnaise 365/410g

$210
ea

SAVE $2.15

Vegeta Stock Powder 180-250g

$199
ea

SAVE $2.01

Arnott’s TeeVee Snacks 175g
$1.29 per 100g

$225
ea

SAVE $2.25

Edgell Sliced Beetroot 425g
$4.35 per 1kg

$185
ea

SAVE 35¢

Praise Salad Dressing 330mL
91¢ per 100mL

$299
ea

SAVE $1.00

Obento Panko Breadcrumbs 200g
$1.00 per 100g

$199
ea

SAVE 81¢

Moccona Freeze
Dried Classic Coffee 400g
$4.75 per 100g

$1899
ea

SAVE $9.01

Vegemite 220g/
Bega Peanut Butter 375g

$449
ea

SAVE 86¢

Gravox Gravy Mix 120/140g

$449
ea

SAVE $1.10

all



  EASTER Baking  

Philadelphia Cream Cheese Block 250g
$11.68 per 1kg

$292
ea

SAVE $2.93

Nestle Condensed Milk 395-410g

$220
ea

SAVE $1.90

McKenzie’s Desiccated Coconut 250g
$7.96 per 1kg

$199
ea

SAVE 80¢

Cadbury Baking Blocks/
Chips/Melts/Buttons 150-225g

$349
ea

SAVE 76¢

Green’s Sponge Pudding Mix 260g
$1.03 per 100g

$269
ea

SAVE 31¢

Betty Crocker
Baking Mixes 400-540g/Frosting 400g

$449
ea

SAVE $1.01

VIEW RECIPE

Easter Egg
MOUSSE SURPRISE



 FILL UP THE FRIDGE & Freezer 

Perfect Italiano Grated Cheese 450g
$13.31 per 1kg

$599
ea

SAVE $3.01

Pauls 
Vanilla 
Custard 
1kg
40¢ per 100g

$399
ea

SAVE $1.70

Western Star Spreadable 500g
90¢ per 100g

$449
ea

SAVE $2.10

Tamar Valley Yoghurt 700g
54¢ per 100g

$375
ea

SAVE $3.75

La Famiglia Traditional Garlic Bread 400g
$1.00 per 100g

$399
ea

SAVE $1.00

Peters Light & Creamy 1.8L
26¢ per 100mLPeters Drumstick 4/6pk

$799
ea

SAVE $1.51

McCain Family Pizza 490/500g

$475
ea

SAVE $1.24

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania

all

$799
ea

SAVE $2.00



  HOME, BEAUTY & Pet  

Lynx 
Antiperspirant/
Deodorant 165mL
$2.42 per 100mL

$399
ea

SAVE $4.30

Colgate Total 
Advanced 
Toothpaste 200g
$2.50 per 100g

$499
ea

SAVE $5.01

Duck Deep Action/
Foaming Bleach 750mL
47¢ per 100mL

$349
ea

SAVE $3.96

Feline First
Clumping 
Cat Litter 
7.5kg
$1.00 per 1kg

$749
ea

SAVE $8.50

Sard OxyPlus 1kg
$4.49 per 1kg

$449
ea

SAVE $4.51

Sorbent Toilet Tissue 24pk
32¢ per 100sh

$1399
ea

SAVE $4.00

Cold Power Laundry Detergent 900g/1L

$699
ea

SAVE $4.51

Glad Oven Bags 4/5s

$225
ea

SAVE 64¢

Chum Canned Dog Food 700g
33¢ per 100g

$229
ea

SAVE 56¢
My Dog
Chef Selection 6pk/Dine Cat Food 7pk
$1.17 per 100g

$699
ea

SAVE $2.51

Friskies Dry Cat Food 1kg
55¢ per 100g

$549
ea

SAVE $2.00

all
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LIKE US facebook.com/igatas to receive our weekly online 
catalogue igatas.com.au/cataloguesSUBSCRIBE find your local store here 

igatas.com.au/store-locatorLOCATE

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so  savings shown may differ from the actual saving in your store.  
Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch.  
Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

Visit IGATAS.COM.AU for more infoOffers available from 05/04/23 until 11/04/23

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only. 

Philadelphia 
Pourover 250g
$9.00 per 1kg

$225
ea

SAVE $2.25

Unicorn Brie/
Camembert 
Cheese 125g
$31.92 per 1kg

$399
ea

SAVE $1.51 Zoosh Dip 185g
$1.35 per 100g

$249
ea

SAVE $1.01

Arnott’s Water Crackers 125g
$1.04 per 100g

$130
ea

SAVE 49¢

Blue Banner Pickled
Onions 525g (excl. No Added Sugar)
$11.41 per 1kg

$599
ea

SAVE 80¢

Arnott’s Shapes/Savoy/Jatz 130-250g

$275
ea

SAVE 75¢

Mersey Valley Cheese 235g
$29.74 per 1kg

$699
ea

SAVE $2.80
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Put together a platter for Easter 
that everyone will enjoy.

Easter Entertaining


